ЯВЛЯЕТСЯ НОРМАТИВНЫМ

ПРАВОВЫМ АКТОМ
Проект
вносится Контрольно-счетной
палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 27.02.2007
№ 170-ГУДГ «О Контрольно-
счетной палате города Сургута»

В целях совершенствования организации деятельности Контрольно-
счетной палаты города Сургута, в соответствии с Федеральным законом от
07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований» (в редакции от 04.03.2014), Дума города
РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ
«О Контрольно-счетной палате города Сургута» (в редакции от 07.05.2015
№ 689-V ДГ) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 4 приложения 1 к решению слова «3-х аудиторов»
заменить словами «4-х аудиторов»;

2) в части 3 статьи 16 приложения 1 к решению подпункт г) пункта 1,
подпункты б) и в) пункта 3 исключить;

3) часть 3 статьи 16 приложения 1 к решению дополнить пунктом 4
следующего содержания:

«4) контроль расходов на ремонтно-строительные работы:
а) контроль расходов на строительство;
б) контроль расходов на дорожное хозяйство;
в) контроль за использованием и реализацией муниципального

имущества, земельных ресурсов.»;
4) приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов